
Merrell indtager igen den gule førertrøje
Merrell er endnu engang bærer af den gule førertrøje ved lanceringen af deres forårskollektion 2010 - 

ingen kan følge med Merrell, der hver sæson sætter standarden for komfort og funktionelt design, og 

denne sæson er ingen undtagelse. 

Bæredygtig på bjergsiden

Merrell inspirerer udendørsatleten i os alle. At komme ud i naturen er Merrell passion og at fejre naturen 

er vores misson. Derfor udvikler vi ikke kun sko der sikrer at du præsterer det 

bedste i naturen, vores nye model Otto er også bæredygtigt fodtøj, så du nu kan 

være bæredygtig på bjergsiden. Otto er en af Merrell sikre hit til foråret, til alle 

de mænd der ønsker at præstere deres bedste i et 

smart funktionelt design. Otto er komplet med ydre 

vibramsål og Ortholite indersål, der giver dig komfort på et helt nyt niveau. Et 

andet sikkert hit til foråret er Merrell revolutionerende Siren Strap Sport sandal, 

der giver kvinder optimal komfort med den unikke Q-form udviklet specielt til 

kvinder. 

Stil der er værdig til naturen

Merrell lancerern som altid i foråret 2010 en fusion linje, der er en fusion af stil 

og komfort, lavet efter mantraet “performance gjort smukt”. Merrell er kendt 

for deres evne til at skabe alsidige produkter, der 

som en kameleon transformeres og tilpasses 

ethvert outfit samtidig med at komforten er i top. Til kvinderne er modellen 

Lotta en sikker favorit, med dens bløde feminine stil og fine detaljer 

kombineret med en solid sål der giver dig optimal komfort med Q-form. 

Til herrene er fusion modellerne en kombination af prograsiv stil kombineret 

med Merrell outdoor ånd. Modellen Hurdle har overlegen komfort og suveræne detaljer, perfekt til en tur 

på kontoret, cafeen eller måske stranden. Merrells fusion modeller er indbegrebet af stil der er værdig til 

naturen.

Mænd ingen (ad)gang

Q-formen er ikke til mændende gang, men kun til kvindernes. Merrell var træt af at 

outdoor sko til kvinder, bare var herre sko i en mindre størrelse. Derfor er vi nu specialister i at udvikle 

outdoor sko designet og udviklet specielt til kvinder. I den nye efterårskollektion er modellen Chameleon 

Arch Mid Waterproof en af vores mange modeller udviklet specielt til kvinder. Chameleon er en multisport 

sko, i et let smalt design der passer til kvindens fod, med alle teknologier der gør den anvendelig til bl.a. 

vandring. Skoen er udviklet med Merrells unikke Q-form, der er en speciel Q-forms teknik, der er formet 

efter kvindens fod. Kvinder bevæger sig anderledes end mænd, hvilket blandt andet skyldes Q-vinklen 

som er vinklen mellem hoften og knæet. Eftersom kvinder har bredere hofter - og et lavere midtpunkt - 

end mænd, er deres Q-vinkel mere udpræget end mænds. Dette kan medføre forstrækning af ledbånd og 

skabe supination og pronation, der vrider fødder og ankelled i forkerte retninger. Med et par Merrell sko 

på fødderne er du sikret et par sko der er tilpasset dine fødder – ikke omvendt.   
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